АДМИНИСТРАЦИЯ
КИПЕЦОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 апреля 2022 года                 № 24

с. Кипцы

Об отмене постановления администрации Кипецкого МО

от  01.06.2020г. №14 «Об утверждении Порядка осуществления

должностными лицами администрации Кипецого муниципального образования  Екатериновского муниципального района

полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю»
В соответствии со ст. 269,2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральных стандартов №№ 95, 100,208, 1095, 1235, 1237, 1478, администрация Кипецкого муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кипецкого МО  от  01.06.2020г. №14 «Об утверждении Порядка осуществления  должностными лицами администрации Кипецого муниципального образования  Екатериновского муниципального района  полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю»- отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Обнародовать  настоящее постановление в установленных местах для обнародования,  а также   разместить  на сайте  в сети «Интернет».

Глава администрации

Кипецого  МО:                                                                                 Ю.В. Петров